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Il personale dipendente impegnato nel servizio trasporto infermi presso.

Codesta Azienda Ospedaliera “San pio” ¢ di seguito riportato con specifica
del contratto collettivo nazionale di lavoro applicato, le rispettive
qualifiche, il livello di inquadramento di ognuno di essi, I’anzianita di
servizio, la tipologia di contratto (se full time oppure part-time), se a tempo
determinato oppure a tempo indeterminato, la data di assunzione di ogni
dipendente, il reddito annuo lordo in maniera presunta nonché la
retribuzione oraria di-ognuno di essi:

NOMINATIVO CONL QUALIFICA LIVELLO | ANZIANITA® ORE TIPO RAPPORTO © TIPO DATA RAL RETRIB. cosT0
e JNQUADR, o . .) SETTIMANALL . . aene,| . CONFRATTO ASSUNZIONE {ORARIA MEDIO
AR - DA CCNL SUBORDINATO ORDINARID
ANNUC
escluso
varlabili
{straard.,fes
tivita,
maggioraz.
- etc.)
[~ | ANPAS | AUTISTA c4 9 ANNI 38 FULL TIME INDETERMINATO | 04/04/2015 £22.523,93 €1053 €32.957,99
— SOCCORRITORE
|- ANPAS AUTISTA c4 9 ANN) 38 FULLTIME | INDETERMINATO | 04/04/2015 €22.523,93 €1053 €32.957,99
— SOCCORRITORE '
e ANPAS | AUTISTA [ 9 ANNI 33 FULLTIME - | INDETERMINATG .| 04/04/2025 | €22,523,93 €10,53 €32,957,99
[ . ] SCCCORRITORE
| ANPAS | AUTISTA c4 9 ANNI 33, FULL TIME INDETERMINATO | ©4/04/2015 €2252393 | €1053 | €32.957,99
— SOCCORRITORE
— ANPAS | AUTISTA [] 9 ANNG as FULLTIME INDETERMINATO [, 04/04/2015 . | €22.52393 £1053 €32,957,99
— SQCCORRITORE
E— ANPAS | AUTISTA c4 9 ANNL 38 FULL TIME INDETERMINATO | 04/04/2015 €22.523,93 £10,53 €32.957,99
TN SOCCORRITORE
— — - - -"E i
" e L0 ‘:l“,;. - ‘i__,- L
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ANPAS

AUTISTA
SOCCORRITORE

9 ANNI

FULLTIME

[NDETERMINATO

04/04/2015

€22523,93

€1053

€32,952,99

ANPAS

AUTISTA
SOCCORRITORE

=]

8 ANNI

FULLTIME

INDETERMINATO

31/12/2016

€£21.338,59

£49,97

€31.223.55

ANPAS

AUTISTA
SOCCORRITORE

8 ANN:

38

FULL TIME

INDETERMINATO

31/12/2016

€21.338,59

€9,97

€3122355

AUTISTA
SOCCCRRITORE

65 ANNI

33

FULL TIME

INDETERMINATO

24/05/2018

€21.33859

£€9,97

€31.223.55

ANPAS

AUTISTA
SCCCORRITORE

c2

S ANNI

38

FULLTIME

INDETERMINATO

04/11/2019

€20.491,77

€9,28

€29.584,45

ANPAS

AUTISTA
SOCCORRITORE

1

3 ANNL

FULL TIME

INDETERMINATO

08/05/2021

£19.644,95 =

-£9,18

€28.745,34
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ANPAS |

IMPIEGATA

ADDETTA  ATTIA" |

AMMINISTRATIVE f

COORDINATORE DEL

SERVIZIO

8ANNI

33

FULLTIME

INDETERMINATO

05/07/2016

€21.338,59

€9,97

€31.223.55

Le tariffe su esposte non tengono conto delle variabili di 1lsposta al servizio che
- prevedono maggiorazioni in base alle festivita, alle domeniche, alle ore notturne
(con distinzione se festive o no) e che chiaramente sono da calcolarsi
" mensilmente e su singolo lavoratore in base ai turni che questi avra espletato.
ot RTIER 111’ elenco del personale 11np1egat0 nell’esecuzmne
del servizio non & stato inserito il nominativo del Sig. EIREET
quale ¢ stato adottato licenziamento per giusta causa; lo stesso ¢ stato nnpugna_to
dal lavoratore gia alle dipendenze dello scrivente e qualora dal giudizio pendente
davanti al ER Rt RIRE:| dovesse derivarne una reintegrajfil
Favkesl avrebbe diritto alla conservazione del posto di lavoro e quindi presso
Codesta Azienda Ospedaliera con qualifica di autista soccorritore — CCNL

ANPAS — livello inquadramento C4, anzianitd 9 anni, ore settimanali 38, __
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contratto full time, tempo indeterminato, data assunzione 04/04/2015, R A.L. €
22.523,93 e retribuzione oraria € 10,53.




